Expte.-D-00160/17.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-11:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
1.121,91 (PESOS MIL CiENTO VEINTIUNO CON NOVENTA Y UN 
CENTAVOS), a favor del agente Carlos Julián Camelino 	Legajo N° 
23572/3 - D.N.l. N° 14.463.328, en concepto de Bonificación por Antigüedad 

j 	 2013 con cargo a: 

pi ;'Óateg. Prog. 01.09 93 - Partida 7.6.2.02 - F.F1.1 0 
" 1.1.3 Ret.